



HOUNAM

HOUNAM

TRADING COMPANY



HOUNAM



درباره شرکت بازرگانی هونام:

برند هونام یکی از برترین شرکت های تولید کننده محصولات شوینده است که به عنوان یکی از رهبران این صنعت شناخته می شود. محصولات برند هونام به عنوان یکی از پیشتازان در تولید محصولات شوینده شناخته می شوند، زیرا از جدیدترین فناوری ها و روش های تولید استفاده می کنند تا محصولاتی با بهترین کیفیت و کارایی برای مصرف کنندگان خود ارائه دهند. علاوه بر این، برند هونام در تلاش است تا با حفظ محیط زیست و استفاده از مواد اولیه با کیفیت، به سلامتی و رضایت مشتریان خود اهمیت بدهد. تیم مجرب هونام با ارائه محصولات با کیفیت بالا، عملکرد بی نظیر و قیمت مناسب، سعی دارد تا تجربه خرید خوشایند و بی نظیری را برای مشتریان عزیز فراهم نمایند.



UNAM

پودر دستی رختشویی

ترکیب پودرهای دستی شستشوی لباس طوری است که از آسیب‌های احتمالی پوست و بروز آلرژی پیشگیری می‌کند. به همین خاطر است که به راحتی می‌توان با دست از آن‌ها استفاده کرد. پودرهای دستی همچنین در آب سرد حل می‌شوند و کف مناسبی ایجاد می‌کنند. وجود مواد معدنی مانند سدیم کربنات در ساختار پودرهای دستی سبب کف‌کنندگی آن‌ها در آب با دمای پایین می‌شود که حل‌شوندگی بالایی را به همراه دارد. انناس‌های معطر پودر دستی سبب خوشبو شدن لباس‌ها می‌شود. این نوع پودرها همچنین به دلیل وجود مواد فعال آنیونیک، خاصیت لکه‌بری و پاک‌کنندگی خوبی دارند و سبب درخشندگی بیشتر لباس‌ها می‌شوند.

پودر ماشین لباسشویی

پودرهای شوینده مخصوص ماشین لباسشویی دارای ترکیبات کاملاً متفاوتی به نسبت پودرهای دستی هستند. در واقع در ترکیب پودر ماشین لباسشویی، انواع آنزیم‌ها به کار می‌رود که هر یک از این آنزیم

ها دارای کاربرد ویژه‌ای هستند که این کاربردها علاوه بر

تأثیرگذاری روی تمیزی لباس، روی عملکرد خود

ماشین لباسشویی نیز تأثیر دارند.

همچنین قدرت پاک‌کنندگی و لکه

بری پودر ماشین لباسشویی

بسیار بالا است به طوری‌که

در برخی از موارد خاص با

دقت بالا و استفاده از

دستکش می‌توان از آن

ها برای لکه‌بری

برخی از سطوح نیز

استفاده کرد.




مایع لباسشویی

مایع لباسشویی از بهترین گزینه‌ها و مناسب همه‌ی لباس‌ها است. اصلی‌ترین وظیفه‌ی یک مایع لباسشویی آن است که بتواند انواع لباس‌ها را تمیز کند و لکه‌ها را از بین ببرد. شستشوی لباس با مایع لباسشویی منطقی‌تر از استفاده از پودر است، زیرا برای هر بار شستشو، مقدار کمتری مایع لباسشویی نسبت به پودر، نیاز است. مایع ماشین لباسشویی قدرت لکه‌بری و پاک‌کنندگی بی‌نظیری دارد. فرمولاسیون پیشرفته حاوی آنزیم است و در سخت‌ترین لکه‌ها نفوذ کرده و آن‌ها را از بین می‌برد، اما در شستشوی مکرر به بافت و ساختار پارچه آسیب نمی‌زند.

پودر صابون

پودر صابون لباسشویی ماشینی، دارای ترکیبات منحصر به فردی است که علاوه بر، به ارمغان آوردن تمیزی بی‌نظیر حساسیتی بر روی پوست ایجاد نمی‌کند. ترکیبات پودر لباسشویی به گونه‌ای در نظر گرفته شده است که متناسب با انواع پوست‌های حساس است و همین امر این محصول را به یکی از پرطرفدارترین محصولات تبدیل کرده است. این محصول مناسب برای شست و شوی انواع البسه، پرده، حوله، ملحفه و لباس کودک است و هیچ گونه آنزیمی ندارد که منجر به محافظت از الیاف پارچه در برابر پوسیدگی و رنگ پریدگی می‌شود و همچنین مناسب برای داشتن لباس‌هایی پاک، براق و درخشانده، بدون هیچ گونه آسیب به بافت آن همراه با بوی دلنشین می‌باشد.



WASHING
POWDER

مایع ظرفشویی


مایع ظرفشویی ماده ای مولد کف می باشد که برای حذف چربی ها و بقایای مواد غذایی از سطح ظروف طراحی گردیده است. نوع دیگری از مایع ظرفشویی برای شستوی ظروف در ماشین ظرفشویی استفاده می شود. مواد شوینده شستشو برای ماشین های ظرفشویی به صورت کارتریج، ژل، مایعات، پکها، پودر و قرص های مختلف تولید و عرضه می شوند.



مایع دستشویی

در واقع می توان گفت صابون مایع یا همان مایع دستشویی شکل پیشرفته تری از یک صابون طبیعی می باشد. در فرمولاسیون مایع دستشویی از نمک های سدیم یا پتاسیم اسیدهای چرب استفاده شده و مواد شیمیایی تشکیل دهنده آن پتاس، سود، روغن گیاهی، عصاره گل به عنوان رایحه دهنده و الکل صنعتی میباشد. تفاوت اصلی بین مایع دستشویی و صابون در فرمولاسیون مورد استفاده در تهیه ی مایع دستشویی است که متفاوت و پیچیده تر از صابون می باشد. مایع دستشویی به منظور شستن و تمیز کردن دست فرموله شده است اما بسته به محتوا ممکن است ویژگی های مختلفی داشته باشند. انواع مختلف شوینده دست برای استفاده ی کودکان، افراد با پوست خشک و حساس، حاوی گلیسرین، با ضد باکتری، الکل دار و غیرالکل دار و.. توسط برند خوشنام هونام عرضه می شود.





جرم گیر و پاک کننده سرویسهای بهداشتی

رسوب آهک، ترکیبی از سولفات کلسیم، کربنات و منیزیم است که ظاهری پودری و سفید رنگ شبیه به آهک دارد و در جداره لوله‌ها و مکان‌هایی که آب به صورت راکد می‌ماند تشکیل می‌شود. از بین بردن این رسوبات مزاحم با ظاهر ناخوشایندی که به جداره‌ها می‌بخشد برای بسیاری از افراد دغدغه بزرگی است. جرم‌گیر یک محصول به صورت مایع (معمولاً مایع غلیظ) و یا پودری است که برای از بین بردن لکه‌ها و رسوب‌ها بر روی سطوح مختلف و دستگاه‌های مختلف کاربرد دارد. مایع جرم‌گیر برند هونام، نه تنها با قابلیت‌های برتر پاک‌کنندگی و ضدعفونی‌کنندگی، بلکه با ویژگی‌های منحصربه‌فردی مانند عملکرد بالا و سریع، عدم ایجاد بوی ناخوشایند و قابلیت تمیز کردن سطوح مختلف با کارایی بیشتر از همیشه، به نیازهای شما پاسخ می‌دهد.



HOUNAM



مایع سفید کننده البسه

سفیدکننده لباس، یک محلول قدرتمند است که نه تنها در جهت سفید کردن، درخشندگی و از بین بردن لکه‌های لباس‌ها عمل می‌کند، بلکه امروزه به‌عنوان نوعی محلول گندزدا نیز در جهت مبارزه با باکتری‌ها و ویروس‌ها شناخته می‌شود. برند هونام، با تولید سفید کننده معطر، محصولی قابل رقابت با سفیدکننده لباس خارجی را به بازار ارائه داده است. از ویژگی‌های این نوع سفید کننده، می‌توان به قدرت بالای پاک‌کنندگی و لکه‌بری، آسیب حداقلی آن به لباس، رایحه مطبوع، سازگاری با پوست، قیمت مناسب و کیفیت آن اشاره کرد.



امروزه بسته بندی تنها به عنوان یک پوشش استفاده نمی شود بلکه نماینده ای از یک واحد تولیدی در سراسر دنیا می باشد. برند هونام با دانش و تجربه گسترده در زمینه تولید مواد شوینده، بسته بندی های منحصر به فرد و جذابی را برای مشتریان خود فراهم نموده است. تیم متخصص و حرفه ای هونام با افتخار تضمین می کند که هر محصول، با برترین کیفیت و در حجم دلخواه، متناسب با نیاز مشتریان عزیز در بسته بندی های مناسب و با قیمتی رقابتی ارائه خواهد شد.



HOUNAM



HOUNAM